
Sedlo BBB BSD-13
MULTIDENSITY LADY

Výrobce: BBB
Kód: K7959
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 577.69 Kč
Cena s DPH: 699 Kč

Detailní popis

    Jízda na kole nemusí znamenat bolavé pozadí! 
Buďte pohodlní a rozmazlujte se sedly BBB. 
Vědecky navržený tvar pro optimální tlumení nárazů a vibrací vznikajících při jízdách v
náročném terénu. 
Ergonomická opora kyčlí se zúženou přední částí zajistí pohodlnou pozici při sezení a nic
neomezující pohyb při šlapání, kdy je nutné přenášet váhu Vašeho těla.
 
Specifikace sedla BBB BSD-13 MULTIDENSITY LADY
 
- sportovní sedlo pro horská (MTB) a crossová (trekkingová) kola
- speciálně pro ženy
- rozměr: 170 mm x 270 mm
- geometrie ComfortLite vychází vstříc požadavkům sportovní cyklistiky
- Anatomic Hole design - otvor uprostřed
- potah z luxusního Sutexu s odolnou syntetickou kůží a ochranné vložky vložky po stranách
- velice kvalitní švy nepovolí ani po dlouhém používání
- kvalitní lyžiny a černé boční nárazníky


